ПРОТОКОЛ № 
заседания Собрания Членов Совета муниципальных образований 

Ямало-Ненецкого автономного округа

город Салехард  





                          3 апреля 2008 года

Общее количество муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа  – 58.

Количество муниципальных образований, представители которых присутствуют на заседании Собрания Членов Совета муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа - 55, что составляет - 94,8 % от общего числа муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа.

Заседание Собрания Членов Совета муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа (далее –  Собрание Членов Совета) считается открытым.

СЛУШАЛИ: Лебедевича Валерия Владимировича об избрании секретаря заседания Собрания Членов Совета.

РЕШИЛИ: 

Избрать Родионову Тамару Яковлевну - секретарём заседания Собрания Членов Совета. 

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 55; «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

СЛУШАЛИ: Лебедевича Валерия Владимировича об утверждении повестки дня заседания Собрания Членов Совета.

РЕШИЛИ: 

Согласиться со следующей повесткой дня заседания Собрания Членов Совета: 

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ СОВЕТА:
1. Доклад Председателя Ассоциации «Совет муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа» В.В. Лебедевича о проделанной работе за год. Утверждение отчета о проделанной работе в 2007-2008.

2. Доклад о финансовой деятельности Совета. Утверждение годового отчета и годового бухгалтерского баланса.

3. О членских взносах на 2008 год. 
4. Утверждение сметы доходов и расходов Ассоциации «Совет муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа» на 2008 год.
5. Определение приоритетных направлений в деятельности Совета на следующий год.

6. Об изменении персонального состава контрольно-ревизионной комиссии.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -55; «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО
По первому пункту повестки дня:

     СЛУШАЛИ: Доклад Лебедевича Валерия Владимировича о проделанной работе за год, об утверждении отчета о проделанной работе.

РЕШИЛИ:  Принять к сведению информацию Лебедевича В.В. и одобрить отчет о деятельности Совета в 2007-2008 году согласно приложению № 1 к настоящему протоколу.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 55; «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

По второму пункту повестки дня:

    СЛУШАЛИ: Выступление Рябикова Василия Борисовича о финансовой деятельности Совета. Утверждение годового отчета и годового бухгалтерского баланса.

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию Рябикова Василия Борисовича. Утвердить годовой отчет и годовой бухгалтерский отчет.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 55; «против» -  0; «воздержались» -  0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

По третьему пункту повестки дня:

 СЛУШАЛИ: Лебедевича Валерия Владимировича о членских взносах на 2008 год.

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о порядке уплаты членских взносов на 2008 год.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 55; «против» -  0; «воздержались» -  0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

По четвертому пункту повестки дня:

СЛУШАЛИ: Информацию Лебедевича Валерия Владимировича об утверждении сметы доходов и расходов Ассоциации «Совет муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа» на 2008 год. 

РЕШИЛИ: Утвердить смету доходов и расходов Ассоциации «Совет муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа» на 2008 год. 

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 55;  «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

По пятому пункту повестки дня:
СЛУШАЛИ: Информацию Лебедевича Валерия Владимировича об определении приоритетных направлений в деятельности Совета на следующий год.

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию Лебедевича Валерия Владимировича об определении приоритетных направлений в деятельности Совета на следующий год.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 55;  «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

По шестому пункту повестки дня:
СЛУШАЛИ: Информацию Лебедевича Валерия Владимировича об  изменении персонального состава контрольно-ревизионной комиссии. 

РЕШИЛИ: Утвердить новый состав контрольно-ревизионной комиссии Совета. В состав контрольно-ревизионной комиссии вошли: 
1. Маматулин Марат Асхатович

2. Дяченко Леонид Григорьевич

3. Белоцкая Жанна Аркадьевна

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 55;  «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Председатель Совета муниципальных

образований автономного округа               
 ____________
         Лебедевич В.В.

Секретарь заседания  



____________
         Родионова Т.Я.
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